
SOUPIS  PRACÍ G.

NAVRH / VYPRACOVAL : ZODP. PROJEKTANT :

MĚSTO :

OKRES :

INVESTOR :

KÚ :

KRAJ :

AKCE :

Č.PŘÍLOHY : Č.PARÉ :

Č.ZAKÁZKY :

DATUM :

STUPEŇ :

FORMÁT :

MĚŘÍTKO :

DUBEN 2018

DSP, DPS

ČESKÝ KRUMLOV

ČESKÝ KRUMLOV

MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV

ČESKÝ KRUMLOV

JIHOČESKÝ

M.ŠLINC M.ŠLINC

503-2018

HIP :

M.ŠLINC

Tř.5. května 629,  Včelná    373 82
IČ: 714 33 201

PŘÍLOHA :



3.1.1

Soupis objektů s DPH

Strana: 1ASPE 9

Stavba: 503 - 2018 - Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část 

Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] _ _ _ _ _ _ _ _ _

OC + DPH [Kč] _ _ _ _ _ _ _ _ _

Popis OC DPH OC + DPH Objekt

SO 101 Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická _ _ _ _ _ _ _

SO 102 Rekonstrukce komunikace - Strmá _ _ _ _ _ _ _

Výměry uvedené v soupisu prací byly určeny na základě výkresové dokumentace.

Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi.



ASPE 9 Strana: 1

3.6.1.7

16.7.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

M.ŠlincVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Michal ŠlincZhotovitel dokumentace:

Město Český KrumlovObjednavatel:

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rozpočet:

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. 

Dělnická, Strmá

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 503 - 2018

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění CZ-CPA: 42.11.2 Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší a letištních drah



ASPE 9 Strana: 2

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  887,000 ____________ ____________

uložení nevhodných materiálů na skládce

dle přehledů odpadů: 887=887,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KS  3,000 ____________ ____________

zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o 

provedených zkouškách

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

 3 02730 01 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ HOD  16,000 ____________ ____________

vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních 

prací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 02730 02 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  30,000 ____________ ____________

položka se souhlasem investora

ochrana a případná přeložka (stranová či výšková) kabelů CETIN, E.ON, VO

bude fakturováno dle skutečnosti

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 5 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU SOUBOR  1,000 ____________ ____________

zajištění případných archeologických prací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ HOD  15,000 ____________ ____________

vytyčovací práce v průběhu stavby

odhadem 15 hodin



ASPE 9 Strana: 3

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HOD  20,000 ____________ ____________

geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi 

digitálně i v tištěné podobě)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 8 02940 01 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KUS  1,000 ____________ ____________

vypracování DSPS v počtu 2 x paré, 1 x CD

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE SOUBOR  1,000 ____________ ____________

provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou 

před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných 

škod na budovách, oplocení,atd. vlivem stavebních prací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

 10 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

 11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

pro SO 101



ASPE 9 Strana: 4

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

 12 03350 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY SOUBOR  1,000 ____________ ____________

opatření BOZP

jedná se především o:

výstražné pásky, plotové dílce, přenosné zábrany, atd.

zajištění přístupu do objektů v průběhu stavby

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 13 11010 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ SOUBOR  1,000 ____________ ____________

vyklizení staveniště před zahájením stavby

popelnice, kameny, atd.

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby

 14 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2  2,000 ____________ ____________

ořez (úprava) živého plotu na ZÚ (ul. Spojovací)

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin na předepsanou vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 15 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 8KM

M3  60,500 ____________ ____________

stávající asfaltové plochy (prům tl. 0,1 m)

planimetrováno:  605*0,1=60,500 [A]



ASPE 9 Strana: 5

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 16 113155 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 

8KM

M3  4,350 ____________ ____________

stávající betonové plochy (prům tl. 0,3 m)

planimetrováno: 14,5*0,3=4,350 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 17 113173 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

DO 3KM

M3  0,400 ____________ ____________

odvoz do skladu MěÚ Č.K.

plocha v km 0,027: 4*0,1=0,400 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 18 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2  1,350 ____________ ____________

žlab u č.p.183

včetně odvozu do 8 km

4,5*0,3=1,350 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 

do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 19 113325 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 8KM

M3  226,315 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 6

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

stáv. podkladní vrstvy původních zpevněných ploch na úroveň nové pláně

pod asfaltem: 605*0,37=223,850 [A]

pod betonem: 14,5*0,17=2,465 [B]

Celkem: A+B=226,315 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 20 11337 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH 

KOSTEK

M3  61,950 ____________ ____________

položka se souhlasem investora

využije se v případě, kdy podklad pod asfaltem jsou kamenné kostky

kostky budou očištěny a mohou být následně použity na odláždění přídlažeb - stav 

a vhodnost použití kostek posoudí zástupce investora

pod asfaltem: 605*0,1=60,500 [A]

pod betonem: 14,5*0,1=1,450 [B]

Celkem: A+B=61,950 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 21 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ 

DO 5KM

M  15,000 ____________ ____________

celková dl.stáv.obrub: 15=15,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



ASPE 9 Strana: 7

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 22 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 

DOPRAVA

tkm  4,800 ____________ ____________

odvoz obrub do 8 km

odvozeny budou jen nepoužitelné obruby

přípočet zbylých 3 km: 1,6t*3=4,800 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

 23 113533 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ 

DO 3KM

M  14,000 ____________ ____________

odvoz do skladu MěÚ Č.K.

14=14,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 25 123735 02 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  207,750 ____________ ____________

položka se souhlasem investora

využije se v případě potřeby sanace podloží

692,5*0,3=207,750 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



ASPE 9 Strana: 8

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 24 123735 01 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  34,310 ____________ ____________

pro novou konstrukci: 31*0,47=14,570 [A]

stávající plocha z kameniva v km 0,018 (ul.Dělnická): 42*0,47=19,740 [B]

Celkem: A+B=34,310 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



ASPE 9 Strana: 9

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 26 132735 01 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  21,000 ____________ ____________

pro přípojky vpustí, liniového odv. a gaigrů: (16+12)*0,5*1,5=21,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku



ASPE 9 Strana: 10

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 27 132735 02 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  32,000 ____________ ____________

pro trativod

(120+40)*0,4*0,5=32,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 28 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  702,500 ____________ ____________

vozovka, přídlažba, vjezdy, linie kostek: 702,5=702,500 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 11

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 29 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2  14,000 ____________ ____________

úprava zelených ploch v okolí stavby: 14=14,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

Zemní práce1 ____________

Základy2
 30 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 160MM, RÝHA TŘ I M  160,000 ____________ ____________

kompletní provedení včetně zásypu a zaústění do vpustí: 

celková dl.: 160=160,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 31 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  207,750 ____________ ____________

položka se souhlasem investora

využije se v případě potřeby sanace podloží

692,5*0,3=207,750 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 32 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  692,500 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 12

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka se souhlasem investora

využije se v případě potřeby sanace podloží

692,5=692,500 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 33 31719 ŘÍMSY Z KAMENE M3  1,688 ____________ ____________

kompletní provedení opravy římsy v km 0,0215 - 0,0350

13,5*0,5*0,25=1,688 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy

Svislé konstrukce3 ____________

Komunikace5
 34 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2  702,500 ____________ ____________

SC C 8/10  tl.130 mm

celková plocha - planimetrováno ze situace:

702,5=702,500 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 13

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 35 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  702,500 ____________ ____________

ŠDa 0-63

celková plocha - planimetrováno ze situace:

702,5=702,500 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 36 58221 01 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - 

MATERIÁL

M2  614,700 ____________ ____________

druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor

planimetrováno ze situace

kroužková skladba: 360=360,000 [A]

řádková skladba: 247,7=247,700 [B]

opracovaný kámen "kočičí oči" v km 0,093-0,111 vpravo: 7=7,000 [C]

Celkem: A+B+C=614,700 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar



ASPE 9 Strana: 14

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 37 58221 02 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - 

DLÁŽDĚNÍ

M2  614,700 ____________ ____________

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

planimetrováno ze situace

kroužková skladba: 360=360,000 [A]

řádková skladba: 247,7=247,700 [B]

opracovaný kámen "kočičí oči" v km 0,093-0,111 vpravo: 7=7,000 [C]

Celkem: A+B+C=614,700 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 38 58222 01 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC - MATERIÁL M2  87,800 ____________ ____________

druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor

jednořádek: 64*0,1=6,400 [A]

dvouřádek: 361*0,2=72,200 [B]

plocha řádků na KÚ: 8=8,000 [C]

okolo UV: 6*2*0,1=1,200 [D]



ASPE 9 Strana: 15

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B+C+D=87,800 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 39 58222 02 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC - DLÁŽDĚNÍ M2  87,800 ____________ ____________

včetně lože z betonu C20/25 XF3

jednořádek: 64*0,1=6,400 [A]

dvouřádek: 361*0,2=72,200 [B]

plocha řádků na KÚ: 8=8,000 [C]

okolo UV: 6*2*0,1=1,200 [D]

Celkem: A+B+C+D=87,800 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 40 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  33,000 ____________ ____________

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm



ASPE 9 Strana: 16

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

úprava ploch v místech napojení: 33=33,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace5 ____________

Potrubí8
 41 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  28,000 ____________ ____________

kompletní provedení přípojek nového liniového odvodnění, UV a gaigrů včetně 

podsypu, zásypu a napojení na kanalizaci

celková délka přípojek: 16+12=28,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 42 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  6,000 ____________ ____________

kompletní provedení nových UV (1-6) včetně litinových mříží



ASPE 9 Strana: 17

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 43 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  4,000 ____________ ____________

kompletní provedení umístění a opravy stávajících šachet do nivelety nového 

povrchu

využije se v případě nutnosti po stavební realizaci projektu kanalizace

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 44 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  1,000 ____________ ____________

kompletní provedení úpravy vpustě na konci žlabu u č.p.183

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 45 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  8,000 ____________ ____________

kompletní provedení úpravy dle nové nivelety

v případě poškození výměna šoupat za nové

8=8,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí8 ____________



ASPE 9 Strana: 18

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 46 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

nové DZ

B4: 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 47 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

demontáž stávajícího DZ před zahájením prací

B4: 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 48 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

pro nové DZ

včetně zabetonování patky: 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 49 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

demontáž stávajícího DZ před zahájením prací

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 19

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 50 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M  16,000 ____________ ____________

KS3

včetně lože z betonu C20/25nXF3

doplnění obrub

16=16,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 51 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  32,000 ____________ ____________

na ZÚ a KÚ: 17+15=32,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 52 919133 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM M  320,000 ____________ ____________

řezaná spára š.50 mm ve vrstvě SC C

40+140+140=320,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 53 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  6,000 ____________ ____________

stávající vpusti včetně přípojek

kompletní provedení: 6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 54 R002 DOPLNĚNÍ LAMPY VO KUS  1,000 ____________ ____________

kompletní provedení včetně veškerého potřebného materiálu



ASPE 9 Strana: 20

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Rekonstrukce komunikace - Spojovací, Dělnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

jedná se o:

lampa Pechlát 27

Vnitřní propojení bude kabelem CYKY 3Cx1,5. Napojení této lampy bude provedeno kabelem CYKY 4Bx10 (19 m), uloženým v celé trase do ochranné 

trubky PE 40. Souběžně se uloží zemnící pásek FeZn 30/4. Kabel bude smyčkován v kabelových prostorech stožárů na elektrovýzbroji, ochranné trubky 

zaústit vždy až do stožáru. Odbočky pro uzemnění stožárů se provedou FeZn 10, přes svorky SS - SR 03, na svorku SP 1 na stožáru.

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

 55 R003 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH GAIGRŮ KUS  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 56 R004 GAIGRY OKAPOVÝCH SVODŮ KUS  6,000 ____________ ____________

kompletní provedení včetně napojení svodů do kanalizace

6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 57 R005 NOPOVÁ FÓLIE M2  60,000 ____________ ____________

fólie v místě styku kamen.kostky s fasádami objektů

120*0,5=60,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1

3.6.1.7

16.7.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

M.ŠlincVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Michal ŠlincZhotovitel dokumentace:

Město Český KrumlovObjednavatel:

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rozpočet:

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. 

Dělnická, Strmá

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: 503 - 2018

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění CZ-CPA: 42.11.2 Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší a letištních drah



ASPE 9 Strana: 2

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  31,900 ____________ ____________

uložení nevhodných materiálů na skládce

dle přehledů odpadů: 31,9=31,900 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KS  1,000 ____________ ____________

zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o 

provedených zkouškách

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

 3 02730 01 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ HOD  2,000 ____________ ____________

vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních 

prací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 02730 02 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  7,000 ____________ ____________

položka se souhlasem investora

ochrana a případná přeložka (stranová či výšková) kabelů E.ON

bude fakturováno dle skutečnosti

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 5 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU SOUBOR  1,000 ____________ ____________

zajištění případných archeologických prací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ HOD  5,000 ____________ ____________

vytyčovací práce v průběhu stavby

odhadem 5 hodin



ASPE 9 Strana: 3

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HOD  10,000 ____________ ____________

geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi 

digitálně i v tištěné podobě)

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 8 02940 01 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KUS  1,000 ____________ ____________

vypracování DSPS v počtu 2 x paré, 1 x CD

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE SOUBOR  1,000 ____________ ____________

provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou 

před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných 

škod na budovách, oplocení,atd. vlivem stavebních prací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

 10 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

 11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

pro SO 102



ASPE 9 Strana: 4

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

 12 03350 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY SOUBOR  1,000 ____________ ____________

opatření BOZP

jedná se především o:

výstražné pásky, plotové dílce, přenosné zábrany, atd.

zajištění přístupu do objektů v průběhu stavby

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 13 11010 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ SOUBOR  1,000 ____________ ____________

vyklizení staveniště před zahájením stavby

popelnice, kameny, oplocení, atd.

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby

 14 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2  20,000 ____________ ____________

ořez (úprava) živého plotu

20=20,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin na předepsanou vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 15 113155 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 

8KM

M3  1,170 ____________ ____________

stávající betonové plochy (prům tl. 0,3 m)

planimetrováno: 3,9*0,3=1,170 [A]



ASPE 9 Strana: 5

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 16 113173 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

DO 3KM

M3  8,100 ____________ ____________

odvoz do skladu MěÚ Č.K.

planimetrováno: 81*0,1=8,100 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 17 113325 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 8KM

M3  19,440 ____________ ____________

stáv. podkladní vrstvy původních zpevněných ploch na úroveň nové pláně

planimetrováno: 81*0,24=19,440 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 18 132735 01 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  3,750 ____________ ____________

pro liniového odv. a gaigrů: (2+3)*0,5*1,5=3,750 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost



ASPE 9 Strana: 6

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 19 132735 02 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  8,400 ____________ ____________

pro trativod

42*0,4*0,5=8,400 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



ASPE 9 Strana: 7

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  84,900 ____________ ____________

vozovka, přídlažba, vjezdy, linie kostek: 84,9=84,900 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1 ____________

Základy2
 21 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 160MM, RÝHA TŘ I M  42,000 ____________ ____________

kompletní provedení včetně zásypu a zaústění do vpustí: 

celková dl.: 42=42,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Základy2 ____________



ASPE 9 Strana: 8

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4
 22 43419 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3  1,200 ____________ ____________

rekonstrukce schodiště - 8 schodišťových stupňů

včetně podkladu z betonu C20/25 XF3

schod.stupně: (0,3*0,5*1)*8=1,200 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 23 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  84,900 ____________ ____________

ŠDa 0-63

celková plocha - planimetrováno ze situace:

84,9=84,900 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 58221 01 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - 

MATERIÁL

M2  76,000 ____________ ____________

druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor

planimetrováno ze situace

opracovaný kámen: 76=76,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar



ASPE 9 Strana: 9

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 25 58221 02 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - 

DLÁŽDĚNÍ

M2  76,000 ____________ ____________

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

planimetrováno ze situace

opracovaný kámen: 76=76,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 26 58222 01 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC - MATERIÁL M2  8,900 ____________ ____________

druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor

jednořádek: 80*0,1=8,000 [A]

okolo LOS: 9*0,1=0,900 [B]

Celkem: A+B=8,900 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar



ASPE 9 Strana: 10

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 27 58222 02 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC - DLÁŽDĚNÍ M2  8,900 ____________ ____________

včetně lože z betonu C20/25 XF3

jednořádek: 80*0,1=8,000 [A]

okolo LOS: 9*0,1=0,900 [B]

Celkem: A+B=8,900 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 28 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  3,000 ____________ ____________

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

úprava ploch v místech napojení na ZÚ (okolo LOS a přípojky: 3=3,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace5 ____________



ASPE 9 Strana: 11

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8
 29 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  5,000 ____________ ____________

kompletní provedení přípojek nového liniového odvodnění a gaigrů včetně podsypu, 

zásypu a napojení na kanalizaci

celková délka přípojek: 2+3=5,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 30 897522 VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 150MM KUS  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže

nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

 31 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  1,000 ____________ ____________

šachta: 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).



ASPE 9 Strana: 12

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 32 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  3,500 ____________ ____________

položka se souhlasem investora

případné zábradlí podél zrekonstruovaného schodiště

3,5=3,500 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 33 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ M  10,000 ____________ ____________

kompletní provedení odstarnění

10=10,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 34 93552 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M  4,000 ____________ ____________

včetně litinové mříže

LOS: 4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 35 966115 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 8KM M3  1,605 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 13

3.6.1.7

Rekonstrukce MK a vybraných inž. sítí ve městě Č. Krumlov, část Krásné údolí – ul. Dělnická, Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Rekonstrukce komunikace - Strmá

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

503 - 2018

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vybourání stávajícího schodiště a betonu

(0,3*0,5*1*8)+(2,7*1,5*0,1)=1,605 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 36 R004 GAIGRY OKAPOVÝCH SVODŮ KUS  3,000 ____________ ____________

kompletní provedení včetně napojení svodů do kanalizace

3=3,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 37 R005 NOPOVÁ FÓLIE M2  11,500 ____________ ____________

fólie v místě styku kamen.kostky s fasádami objektů

23*0,5=11,500 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



P Ř E H L E D   O D P A D Ů
Poř. Druh odpadu m.j. Celkem Celkem
č. 101 102 množství hmotnost

Beton
2 Vozovky ze zámkové dlažby m3 2,300  t/m3 0,0 0,0
3 Vozovky z panelů m3 2,400  t/m3 0,0 0,0
4 Vozovky betonové m3 4,4 1,2 2,300  t/m3 5,5 12,7
5 Konstrukce z betonu m3 2,400  t/m3 0,0 0,0
1 Konstrukce ze železobetonu m3 2,500  t/m3 0,0 0,0
2 Obrubníky betonové m 15,0 0,108  t/m 15,0 1,6
3 Obrubníky záhonové m 0,046  t/m 0,0 0,0
4 Dlažba z dlaždic m2 0,320     t/m2 0,0 0,0
10 Příkop. Žlab m 4,5 0,080  t/m 4,5 0,4
5 Vpusti uliční ks 0,370 t/ks 0,0 0,0

Asfaltové směsi obsahující dehet
48 Vozovky s dehtovým pojivem m3 2,200  t/m3 0,0 0,0

Asfaltové směsi bez dehtu
6 Vyfrézované vozovky m3 2,000  t/m3 0,0 0,0

7
Vozovky s asfaltovým pojivem – 
plotny m3 60,5 2,450  t/m3 60,5 148,2
Zemina a kamení

74 Zemina m3 34,3 1,600  t/m3 34,3 54,9
Zemina a kamení bez 
nebezpečných látek

9 Vozovka z kameniva m3 226,3 19,4 1,500  t/m3 245,8 368,6
10 Vozovky z dlažebních kostek m3 2,400  t/m3 0,0 0,0
11 Zemina přebytečná m3 1,900  t/m3 0,0 0,0
12 Zemina nevhodná do sil.násypu m3 207,8 1,600  t/m3 207,8 332,4

13
Konstrukce z kamene – chodník z 
kamenných ploten m3 2,500  t/m3 0,0 0,0

14
Konstrukce z kamen.kvádrů – 
kamenné krajníky m3 2,500  t/m3 0,0 0,0

15 Obrubníky kamenné m 0,125     t/m 0,0 0,0
16 Patníky kamenné ks 0,190     t/ks 0,0 0,0
17 Dlažba z lomového kamene m2 0,640     t/m2 0,0 0,0
30 Konstrukce zděné m3 1,300  t/m3 0,0 0,0
19 Odrazníky kamenné ks 0,180 t/ks 0,0 0,0

celkem 918,8

S.O. Měrná
 hmotnost


